
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20Z_38

Stavba: Poliklinika Králíky, č.p. 414 - zateplení a stavební úpravy objektu

KSO: CC-CZ:
Místo:  Poliklinika Králíky, 5. května 414, 561 69 Králík Datum: 10. 08. 2021

Zadavatel: IČ: 00279072

Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky DIČ:

Zhotovitel: IČ: 47153903
PRUMHOR spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín DIČ: CZ47153903

Projektant: IČ:

Atelier Architektury, Ing. arch. Jan Mádlík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Abayomi Omishore DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 446 161,63

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 446 161,63 93 693,94

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 539 855,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 49



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20Z_38

Stavba: Poliklinika Králíky, č.p. 414 - zateplení a stavební úpravy objektu

Místo:  Poliklinika Králíky, 5. května 414, 561 69 Králík Datum: 10. 08. 2021

Zadavatel: Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky Projektant:
Atelier Architektury,
Ing. arch. Jan Mádlík

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín Zpracovatel: Abayomi Omishore

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 446 161,63 539 855,57

001 zateplení a stavební úpravy objektu 446 161,63 539 855,57

Z-1-01
VCP, MP - okna - pákové ovladačé, O018 - balkonové
dveře; špalety

154 458,86 186 895,22

Z-1-02 VCP - montáž začišťovacích profilů 46 841,40 56 678,09

Z-1-03 VCP - odstranění omítky stropu ve schodišti 8 023,73 9 708,71

Z-1-04 VCP - výměna oken 1. PP, výplň rýh ve fasádě 12 548,15 15 183,26

Z-1-05 VCP, MP - změna fasády -8 150,80 -9 862,47

Z-1-06
VCP, MP - fasádní systém na zateplení soklu s
odvětranou mezerou

67 292,49 81 423,91

Z-1-07 VCP, MP - oplechování parapetů 19 670,69 23 801,53

Z-1-08 VCP - označení budovy fasádním nápisem 15 510,00 18 767,10

Z-1-09 VCP - úprava ostění u přemístěných posuvných dveří 7 649,17 9 255,50

Z-1-10 VCP - drenáž 22 906,09 27 716,37

Z-1-11 VCP - změna povrchové úpravy soklu pod přístřeškem 29 609,55 35 827,56

Z-1-12 MP - asfaltový beton -26 704,04 -32 311,89

Z-1-13 MP, VCP - změna dlažby v přístřešku 27 637,26 33 441,08

Z-1-14 VCP, MP - přístřešek, OK 68 869,08 83 331,59

Strana 2 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Králíky, č.p. 414 - zateplení a stavební úpravy objektu

Objekt:

001 - zateplení a stavební úpravy objektu

Soupis:

Z-1-01 - VCP, MP - okna - pákové ovladačé, O018 - balkonové dveře; špalety

KSO: CC-CZ:
Místo:  Poliklinika Králíky, 5. května 414, 561 69 Králík Datum: 10. 08. 2021

Zadavatel: IČ: 00279072

Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky DIČ:

Zhotovitel: IČ: 47153903

PRUMHOR spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín DIČ: CZ47153903

Projektant: IČ:

Atelier Architektury, Ing. arch. Jan Mádlík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Abayomi Omishore DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 154 458,86

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 154 458,86 21,00% 32 436,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 186 895,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Králíky, č.p. 414 - zateplení a stavební úpravy objektu

Objekt:

001 - zateplení a stavební úpravy objektu

Soupis:

Z-1-01 - VCP, MP - okna - pákové ovladačé, O018 - balkonové dveře; špalety

Místo:  Poliklinika Králíky, 5. května 414, 561 69 Králík Datum: 10. 08. 2021

Zadavatel: Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky Projektant:
Atelier
Architektury, Ing.
arch. Jan Mádlík

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín Zpracovatel: Abayomi Omishore

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 154 458,86

Z _01 - VCP, MP - okna - pákové ovladačé, O018 - balkonové dveře 61 396,25

Z_02 - VCP, MP - špalety š. 500mm 93 062,61

Strana 4 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Králíky, č.p. 414 - zateplení a stavební úpravy objektu

Objekt:

001 - zateplení a stavební úpravy objektu

Soupis:

Z-1-01 - VCP, MP - okna - pákové ovladačé, O018 - balkonové dveře; špalety

Místo:  Poliklinika Králíky, 5. května 414, 561 69 Králík Datum: 10. 08. 2021

Zadavatel: Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky Projektant:
Atelier
Architektury, Ing.
arch. Jan Mádlík

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín Zpracovatel: Abayomi Omishore

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 154 458,86

D Z _01 VCP, MP - okna - pákové ovladačé, O018 - balkonové dveře 61 396,25

1 M 766 SPC02-R01
ozn. O02 - vnější okno 1045x530 mm z bílého plastu -
pákový ovladač

kus 1,000 5 480,00 5 480,00

VV "viz zápis z KD č. 01 bod č. 7.c ze dne 22/01/2021"

VV "pákový ovladac" 1 1,000

VV Součet 1,000

2 M 766 SPC03-R01
ozn. O03 - vnější okno 800x350 mm z bílého plastu -
pákový ovladač

kus 1,000 5 480,00 5 480,00

VV "viz zápis z KD č. 01 bod č. 7.c ze dne 22/01/2021"

VV "pákový ovladac" 1 1,000

VV Součet 1,000

3 M 766 SPC05-R01
ozn. O05 - vnější okno 810x370 mm z bílého plastu -
pákový ovladač

kus 2,000 5 480,00 10 960,00

VV "viz zápis z KD č. 01 bod č. 7.c ze dne 22/01/2021"

VV "pákový ovladac - poz. č. 05, 05A" 2 2,000

VV Součet 2,000

4 M 766 SPC06-R01
ozn. O06 - vnější okno 805x385 mm z bílého plastu -
pákový ovladač

kus 1,000 5 480,00 5 480,00

VV "viz zápis z KD č. 01 bod č. 7.c ze dne 22/01/2021"

VV "pákový ovladac" 1 1,000

VV Součet 1,000

5 M 766 SPC07-R01
ozn. O07 - vnější okno 795x390 mm z bílého plastu -
pákový ovladač

kus 1,000 5 480,00 5 480,00

VV "viz zápis z KD č. 01 bod č. 7.c ze dne 22/01/2021"

VV "pákový ovladac" 1 1,000

VV Součet 1,000

6 M 766 SPC10-R01
ozn. O10 - vnější okno 860x590 mm z bílého plastu -
pákový ovladač

kus 1,000 5 480,00 5 480,00

VV "viz zápis z KD č. 01 bod č. 7.c ze dne 22/01/2021"

VV "pákový ovladac" 1 1,000

VV Součet 1,000

7 M 766 SPC11-R01
ozn. O11 - vnější okno 815x585 mm z bílého plastu -
pákový ovladač

kus 1,000 5 480,00 5 480,00

VV "viz zápis z KD č. 01 bod č. 7.c ze dne 22/01/2021"

VV "pákový ovladac" 1 1,000

VV Součet 1,000

8 M 766 SPC13-R01
ozn. O13 - vnější okno 610x580 mm z bílého plastu -
pákový ovladač

kus 1,000 5 480,00 5 480,00

VV "viz zápis z KD č. 01 bod č. 7.c ze dne 22/01/2021"

VV "pákový ovladac" 1 1,000

VV Součet 1,000

9 M 766 SPC14-R01
ozn. O14 - vnější okno 940x580 mm z bílého plastu -
pákový ovladač

kus 1,000 5 480,00 5 480,00

VV "viz zápis z KD č. 01 bod č. 7.c ze dne 22/01/2021"

VV "pákový ovladac" 1 1,000

VV Součet 1,000

10 M 766 SPC18-R01
ozn. O18 - balkonové dveře 775x1600 mm z bílého
plastu

kus 1,000 10 788,00 10 788,00

VV "viz zápis z KD č. 01 bod č. 7.h ze dne 22/01/2021"

VV
"záměna 1 ks okna poz. č. O18 za balkonové uzamykatelné

dveře" 1
1,000

VV Součet 1,000

11 M 766 SPC18
ozn. O18 - vnější okno 775x1600 mm z bílého plastu
jednodílné, otevíravé, plné křídlo z polyuretanové
výplně Uw=0,95 W/m2K včetně kování Al elox

kus -1,000 4 191,75 -4 191,75

VV "viz zápis z KD č. 01 bod č. 7.h ze dne 22/01/2021"

VV
"záměna 1 ks okna poz. č. O18 za balkonové uzamykatelné

dveře" -1
-1,000

VV Součet -1,000

D Z_02 VCP, MP - špalety š. 500mm 93 062,61

Strana 5 z 49



12 K 612345301 Sádrová hladká omítka ostění nebo nadpraží m2 175,411 721,00 126 471,33

VV
"dle výrobní dokumentace SP21-0541_Prumhor-Poliklinika

Králíky"

VV "nadpraží oken"

VV "okno 001" 1,010*0,500*1 0,505

VV "okno 002" 1,015*0,500*1 0,508

VV "okno 003" 0,770*0,500*1 0,385

VV "okno 004" 0,775*0,500*1 0,388

VV "okno 005" 0,780*0,500*1 0,390

VV "okno 005A" 0,775*0,500*1 0,388

VV "okno 005AB" 0,775*0,500*1 0,388

VV "okno 006" 0,765*0,500*1 0,383

VV "okno 007" 0,765*0,500*1 0,383

VV "okno 008" 0,780*0,500*1 0,390

VV "okno 009" 0,850*0,500*1 0,425

VV "okno 010" 0,825*0,500*1 0,413

VV "okno 011" 0,585*0,500*1 0,293

VV "okno 012" 0,900*0,500*1 0,450

VV "okno 013" 0,580*0,500*1 0,290

VV "okno 014" 0,910*0,500*1 0,455

VV "okno 015" 0,830*0,500*1 0,415

VV "okno 016P" 0,830*0,500*1 0,415

VV "okno 017P" 0,825*0,500*1 0,413

VV "okno 018" 0,730*0,500*1 0,365

VV "okno 019.3L" 1,130*0,500*4 2,260

VV "okno 019.3P" 1,130*0,500*5 2,825

VV "okno 019.3L1" 1,130*0,500*1 0,565

VV "okno 019.3P1" 1,130*0,500*1 0,565

VV "okno 019.3LA" 1,145*0,500*2 1,145

VV "okno 019.3PA" 1,145*0,500*5 2,863

VV "okno 019.2L" 1,130*0,500*2 1,130

VV "okno 019.2P" 1,130*0,500*2 1,130

VV "okno 019.2LA" 1,130*0,500*6 3,390

VV "okno 019.2PA" 1,130*0,500*8 4,520

VV "okno 019.1L" 1,120*0,500*4 2,240

VV "okno 019.1P" 1,120*0,500*2 1,120

VV "okno 019.1LA" 1,135*0,500*2 1,135

VV "okno 019.1PA" 1,135*0,500*4 2,270

VV "okno 020" 1,140*0,500*1 0,570

VV "okno 021" 1,140*0,500*1 0,570

VV "okno 022" 0,540*0,500*1 0,270

VV "okno 023" 0,520*0,500*3 0,780

VV "okno 024.3P" 0,530*0,500*3 0,795

VV "okno 024.2P" 0,520*0,500*3 0,780

VV "okno 025.3P" 0,830*0,500*1 0,415

VV "okno 026" 1,130*0,500*1 0,565

VV "okno 027" 1,160*0,500*1 0,580

VV "okno 028.3P" 1,175*0,500*1 0,588

VV "okno 028.2P" 1,165*0,500*1 0,583

VV "okno 029" 0,850*0,500*4 1,700

VV "okno 029A" 0,840*0,500*2 0,840

VV Mezisoučet 44,236

VV "nadpraží dveří"

VV "dveře D1" 1,120*0,300*1 0,336

VV "dveře D2" 1,120*0,300*1 0,336

VV Mezisoučet 0,672

VV "ostění oken"

VV "okno 001" 0,420*0,500*2 0,420

VV "okno 002" 0,490*0,500*2 0,490

VV "okno 003" 0,360*0,500*2 0,360

VV "okno 004" 0,360*0,500*2 0,360

VV "okno 005" 0,360*0,500*2 0,360

VV "okno 005A" 0,360*0,500*2 0,360

VV "okno 005AB" 0,360*0,500*2 0,360

VV "okno 006" 0,360*0,500*2 0,360

VV "okno 007" 0,360*0,500*2 0,360

VV "okno 008" 0,360*0,500*2 0,360

VV "okno 009" 0,530*0,500*2 0,530

VV "okno 010" 0,540*0,500*2 0,540

VV "okno 011" 0,525*0,500*2 0,525

VV "okno 012" 0,515*0,500*2 0,515

VV "okno 013" 0,530*0,500*2 0,530

VV "okno 014" 0,530*0,500*2 0,530

VV "okno 015" 1,525*0,500*2 1,525

VV "okno 016P" 1,415*0,500*2 1,415

VV "okno 017P" 1,415*0,500*2 1,415

VV "okno 018" 1,640*0,500*2 1,640

VV "okno 019.3L" 2,020*0,500*2*4 8,080

VV "okno 019.3P" 2,020*0,500*2*5 10,100

VV "okno 019.3L1" 2,020*0,500*2 2,020

VV "okno 019.3P1" 2,020*0,500*2 2,020

VV "okno 019.3LA" 2,020*0,500*2*2 4,040

VV "okno 019.3PA" 2,020*0,500*2*5 10,100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 6 z 49



VV "okno 019.2L" 2,005*0,500*2*2 4,010

VV "okno 019.2P" 2,005*0,500*2*2 4,010

VV "okno 019.2LA" 2,020*0,500*2*6 12,120

VV "okno 019.2PA" 2,020*0,500*2*8 16,160

VV "okno 019.1L" 2,010*0,500*2*4 8,040

VV "okno 019.1P" 2,010*0,500*2*2 4,020

VV "okno 019.1LA" 2,010*0,500*2*2 4,020

VV "okno 019.1PA" 2,010*0,500*2*4 8,040

VV "okno 020" 2,010*0,500*2 2,010

VV "okno 021" 2,010*0,500*2 2,010

VV "okno 022" 0,515*0,500*2 0,515

VV "okno 023" 0,510*0,500*2*3 1,530

VV "okno 024.3P" 0,520*0,500*2*3 1,560

VV "okno 024.2P" 0,515*0,500*2*3 1,545

VV "okno 025.3P" 0,520*0,500*2 0,520

VV "okno 026" 0,830*0,500*2 0,830

VV "okno 027" 0,520*0,500*2 0,520

VV "okno 028.3P" 2,020*0,500*2 2,020

VV "okno 028.2P" 2,020*0,500*2 2,020

VV "okno 029" 0,530*0,500*2*4 2,120

VV "okno 029A" 0,530*0,500*2*2 1,060

VV Mezisoučet 127,995

VV "ostění dveří"

VV "dveře D1" 2,090*0,300*2 1,254

VV "dveře D2" 2,090*0,300*2 1,254

VV Mezisoučet 2,508

VV Součet 175,411

13 K 611325111
Vápenocementová hladká omítka rýh ve stropech šířky
do 150 mm

m2 9,076 980,15 8 895,84

VV
"dle výrobní dokumentace SP21-0541_Prumhor-Poliklinika

Králíky"

VV "nadpraží oken"

VV "okno 001" 1,010*0,100*1 0,101

VV "okno 002" 1,015*0,100*1 0,102

VV "okno 003" 0,770*0,100*1 0,077

VV "okno 004" 0,775*0,100*1 0,078

VV "okno 005" 0,780*0,100*1 0,078

VV "okno 005A" 0,775*0,100*1 0,078

VV "okno 005AB" 0,775*0,100*1 0,078

VV "okno 006" 0,765*0,100*1 0,077

VV "okno 007" 0,765*0,100*1 0,077

VV "okno 008" 0,780*0,100*1 0,078

VV "okno 009" 0,850*0,100*1 0,085

VV "okno 010" 0,825*0,100*1 0,083

VV "okno 011" 0,585*0,100*1 0,059

VV "okno 012" 0,900*0,100*1 0,090

VV "okno 013" 0,580*0,100*1 0,058

VV "okno 014" 0,910*0,100*1 0,091

VV "okno 015" 0,830*0,100*1 0,083

VV "okno 016P" 0,830*0,100*1 0,083

VV "okno 017P" 0,825*0,100*1 0,083

VV "okno 018" 0,730*0,100*1 0,073

VV "okno 019.3L" 1,130*0,100*4 0,452

VV "okno 019.3P" 1,130*0,100*5 0,565

VV "okno 019.3L1" 1,130*0,100*1 0,113

VV "okno 019.3P1" 1,130*0,100*1 0,113

VV "okno 019.3LA" 1,145*0,100*2 0,229

VV "okno 019.3PA" 1,145*0,100*5 0,573

VV "okno 019.2L" 1,130*0,100*2 0,226

VV "okno 019.2P" 1,130*0,100*2 0,226

VV "okno 019.2LA" 1,130*0,100*6 0,678

VV "okno 019.2PA" 1,130*0,100*8 0,904

VV "okno 019.1L" 1,120*0,100*4 0,448

VV "okno 019.1P" 1,120*0,100*2 0,224

VV "okno 019.1LA" 1,135*0,100*2 0,227

VV "okno 019.1PA" 1,135*0,100*4 0,454

VV "okno 020" 1,140*0,100*1 0,114

VV "okno 021" 1,140*0,100*1 0,114

VV "okno 022" 0,540*0,100*1 0,054

VV "okno 023" 0,520*0,100*3 0,156

VV "okno 024.3P" 0,530*0,100*3 0,159

VV "okno 024.2P" 0,520*0,100*3 0,156

VV "okno 025.3P" 0,830*0,100*1 0,083

VV "okno 026" 1,130*0,100*1 0,113

VV "okno 027" 1,160*0,100*1 0,116

VV "okno 028.3P" 1,175*0,100*1 0,118

VV "okno 028.2P" 1,165*0,100*1 0,117

VV "okno 029" 0,850*0,100*4 0,340

VV "okno 029A" 0,840*0,100*2 0,168

VV Mezisoučet 8,852

VV "nadpraží dveří"

VV "dveře D1" 1,120*0,100*1 0,112

VV "dveře D2" 1,120*0,100*1 0,112

VV Mezisoučet 0,224

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 7 z 49



VV Součet 9,076

14 K 612325111
Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do
150 mm

m2 26,993 806,08 21 758,52

VV
"dle výrobní dokumentace SP21-0541_Prumhor-Poliklinika

Králíky"

VV "ostění oken"

VV "okno 001" 0,450*0,100*2 0,090

VV "okno 002" 0,520*0,100*2 0,104

VV "okno 003" 0,390*0,100*2 0,078

VV "okno 004" 0,390*0,100*2 0,078

VV "okno 005" 0,390*0,100*2 0,078

VV "okno 005A" 0,390*0,100*2 0,078

VV "okno 005AB" 0,390*0,100*2 0,078

VV "okno 006" 0,390*0,100*2 0,078

VV "okno 007" 0,390*0,100*2 0,078

VV "okno 008" 0,390*0,100*2 0,078

VV "okno 009" 0,560*0,100*2 0,112

VV "okno 010" 0,570*0,100*2 0,114

VV "okno 011" 0,555*0,100*2 0,111

VV "okno 012" 0,545*0,100*2 0,109

VV "okno 013" 0,560*0,100*2 0,112

VV "okno 014" 0,560*0,100*2 0,112

VV "okno 015" 1,555*0,100*2 0,311

VV "okno 016P" 1,445*0,100*2 0,289

VV "okno 017P" 1,445*0,100*2 0,289

VV "okno 018" 1,670*0,100*2 0,334

VV "okno 019.3L" 2,050*0,100*2*4 1,640

VV "okno 019.3P" 2,050*0,100*2*5 2,050

VV "okno 019.3L1" 2,050*0,100*2 0,410

VV "okno 019.3P1" 2,050*0,100*2 0,410

VV "okno 019.3LA" 2,050*0,100*2*2 0,820

VV "okno 019.3PA" 2,050*0,100*2*5 2,050

VV "okno 019.2L" 2,035*0,100*2*2 0,814

VV "okno 019.2P" 2,035*0,100*2*2 0,814

VV "okno 019.2LA" 2,050*0,100*2*6 2,460

VV "okno 019.2PA" 2,050*0,100*2*8 3,280

VV "okno 019.1L" 2,040*0,100*2*4 1,632

VV "okno 019.1P" 2,040*0,100*2*2 0,816

VV "okno 019.1LA" 2,040*0,100*2*2 0,816

VV "okno 019.1PA" 2,040*0,100*2*4 1,632

VV "okno 020" 2,040*0,100*2 0,408

VV "okno 021" 2,040*0,100*2 0,408

VV "okno 022" 0,545*0,100*2 0,109

VV "okno 023" 0,540*0,100*2*3 0,324

VV "okno 024.3P" 0,550*0,100*2*3 0,330

VV "okno 024.2P" 0,545*0,100*2*3 0,327

VV "okno 025.3P" 0,550*0,100*2 0,110

VV "okno 026" 0,860*0,100*2 0,172

VV "okno 027" 0,550*0,100*2 0,110

VV "okno 028.3P" 2,050*0,100*2 0,410

VV "okno 028.2P" 2,050*0,100*2 0,410

VV "okno 029" 0,560*0,100*2*4 0,448

VV "okno 029A" 0,560*0,100*2*2 0,224

VV Mezisoučet 26,145

VV "ostění dveří"

VV "dveře D1" 2,120*0,100*2 0,424

VV "dveře D2" 2,120*0,100*2 0,424

VV Mezisoučet 0,848

VV Součet 26,993

15 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo
obkladů

m -454,360 153,00 -69 517,08

VV "začištění omítek kolem nových oken" -434,26 -434,260

VV "začištění omítek kolem repasovaných oken" -20,1 -20,100

VV Součet -454,360

16 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24
m

t 3,636 1 500,00 5 454,00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 8 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Králíky, č.p. 414 - zateplení a stavební úpravy objektu

Objekt:

001 - zateplení a stavební úpravy objektu

Soupis:

Z-1-02 - VCP - montáž začišťovacích profilů

KSO: CC-CZ:
Místo:  Poliklinika Králíky, 5. května 414, 561 69 Králík Datum: 10. 08. 2021

Zadavatel: IČ: 00279072

Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky DIČ:

Zhotovitel: IČ: 47153903

PRUMHOR spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín DIČ: CZ47153903

Projektant: IČ:

Atelier Architektury, Ing. arch. Jan Mádlík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Abayomi Omishore DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 46 841,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 46 841,40 21,00% 9 836,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 56 678,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Králíky, č.p. 414 - zateplení a stavební úpravy objektu

Objekt:

001 - zateplení a stavební úpravy objektu

Soupis:

Z-1-02 - VCP - montáž začišťovacích profilů

Místo:  Poliklinika Králíky, 5. května 414, 561 69 Králík Datum: 10. 08. 2021

Zadavatel: Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky Projektant:
Atelier
Architektury, Ing.
arch. Jan Mádlík

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín Zpracovatel: Abayomi Omishore

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 46 841,40

Z_03 - VCP - montáž začišťovacích profilů 46 841,40

Strana 10 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Králíky, č.p. 414 - zateplení a stavební úpravy objektu

Objekt:

001 - zateplení a stavební úpravy objektu

Soupis:

Z-1-02 - VCP - montáž začišťovacích profilů

Místo:  Poliklinika Králíky, 5. května 414, 561 69 Králík Datum: 10. 08. 2021

Zadavatel: Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky Projektant:
Atelier
Architektury, Ing.
arch. Jan Mádlík

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín Zpracovatel: Abayomi Omishore

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 46 841,40

D Z_03 VCP - montáž začišťovacích profilů 46 841,40

1 K 622143004
Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů
pro spojení s okenním rámem

m 710,220 34,81 24 722,76

VV
"dle výrobní dokumentace SP21-0541_Prumhor-Poliklinika

Králíky"

VV "interiér"

VV "ostění a nadpraží oken"

VV "okno 001" 2*0,420+1,010 1,850

VV "okno 002" 2*0,490+1,015 1,995

VV "okno 003" 2*0,360+0,770 1,490

VV "okno 004" 2*0,360+0,775 1,495

VV "okno 005" 2*0,360+0,780 1,500

VV "okno 005A" 2*0,360+0,775 1,495

VV "okno 005AB" 2*0,360+0,775 1,495

VV "okno 006" 2*0,360+0,765 1,485

VV "okno 007" 2*0,360+0,765 1,485

VV "okno 008" 2*0,360+0,780 1,500

VV "okno 009" 2*0,530+0,850 1,910

VV "okno 010" 2*0,540+0,825 1,905

VV "okno 011" 2*0,525+0,585 1,635

VV "okno 012" 2*0,515+0,900 1,930

VV "okno 013" 2*0,530+0,580 1,640

VV "okno 014" 2*0,530+0,910 1,970

VV "okno 015" 2*1,525+0,830 3,880

VV "okno 016P" 2*1,415+0,830 3,660

VV "okno 017P" 2*1,415+0,825 3,655

VV "okno 018" 2*1,640+0,730 4,010

VV "okno 019.3L" (2*2,020+1,130)*4 20,680

VV "okno 019.3P" (2*2,020+1,130)*5 25,850

VV "okno 019.3L1" 2*2,020+1,130 5,170

VV "okno 019.3P1" 2*2,020+1,130 5,170

VV "okno 019.3LA" (2*2,020+1,145)*2 10,370

VV "okno 019.3PA" (2*2,020+1,145)*5 25,925

VV "okno 019.2L" (2*2,005+1,130)*2 10,280

VV "okno 019.2P" (2*2,005+1,130)*2 10,280

VV "okno 019.2LA" (2*2,020+1,130)*6 31,020

VV "okno 019.2PA" (2*2,020+1,130)*8 41,360

VV "okno 019.1L" (2*2,010+1,120)*4 20,560

VV "okno 019.1P"(2*2,010+1,120)*2 10,280

VV "okno 019.1LA" (2*2,010+1,135)*2 10,310

VV "okno 019.1PA"(2*2,010+1,135)*4 20,620

VV "okno 020" 2*2,010+1,140 5,160

VV "okno 021" 2*2,010+1,140 5,160

VV "okno 022" 2*0,515+0,540 1,570

VV "okno 023" (2*0,510+0,520)*3 4,620

VV "okno 024.3P" (2*0,520+0,530)*3 4,710

VV "okno 024.2P" (2*0,515+0,520)*3 4,650

VV "okno 025.3P" 2*0,520+0,830 1,870

VV "okno 026" 2*0,860+1,130 2,850

VV "okno 027" 2*0,520+1,160 2,200

VV "okno 028.3P" 2*2,020+1,175 5,215

VV "okno 028.2P" 2*2,020+1,165 5,205

VV "okno 029" (2*0,530+0,850)*4 7,640

VV "okno 029A" (2*0,530+0,840)*2 3,800

VV "ostění a nadpraží dveří"

VV "dveře D1" 2*2,090+1,120 5,300

VV "dveře D2" 2*2,090+1,120 5,300

VV Mezisoučet 355,110

VV "exteriér - viz interiér" 355,110 355,110

VV Součet 710,220

2 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro
ostění ETICS

m 745,731 29,60 22 073,64

VV 710,22*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 745,731

Strana 11 z 49



3 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24
m

t 0,030 1 500,00 45,00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 12 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Králíky, č.p. 414 - zateplení a stavební úpravy objektu

Objekt:

001 - zateplení a stavební úpravy objektu

Soupis:

Z-1-03 - VCP - odstranění omítky stropu ve schodišti

KSO: CC-CZ:
Místo:  Poliklinika Králíky, 5. května 414, 561 69 Králík Datum: 10. 08. 2021

Zadavatel: IČ: 00279072

Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky DIČ:

Zhotovitel: IČ: 47153903

PRUMHOR spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín DIČ: CZ47153903

Projektant: IČ:

Atelier Architektury, Ing. arch. Jan Mádlík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Abayomi Omishore DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 023,73

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 8 023,73 21,00% 1 684,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 708,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 13 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Králíky, č.p. 414 - zateplení a stavební úpravy objektu

Objekt:

001 - zateplení a stavební úpravy objektu

Soupis:

Z-1-03 - VCP - odstranění omítky stropu ve schodišti

Místo:  Poliklinika Králíky, 5. května 414, 561 69 Králík Datum: 10. 08. 2021

Zadavatel: Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky Projektant:
Atelier
Architektury, Ing.
arch. Jan Mádlík

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín Zpracovatel: Abayomi Omishore

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 023,73

Z_04 - VCP - odstranění omítky stropu ve schodišti 8 023,73

Strana 14 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Králíky, č.p. 414 - zateplení a stavební úpravy objektu

Objekt:

001 - zateplení a stavební úpravy objektu

Soupis:

Z-1-03 - VCP - odstranění omítky stropu ve schodišti

Místo:  Poliklinika Králíky, 5. května 414, 561 69 Králík Datum: 10. 08. 2021

Zadavatel: Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky Projektant:
Atelier
Architektury, Ing.
arch. Jan Mádlík

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín Zpracovatel: Abayomi Omishore

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 023,73

D Z_04 VCP - odstranění omítky stropu ve schodišti 8 023,73

1 K 978012191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu
do 100 %

m2 14,300 151,00 2 159,30

VV "strop ve schodišti" 14,30 14,300

VV Součet 14,300

2 K 762841811
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do
60° z hrubých prken tl do 35 mm

m2 28,600 40,10 1 146,86

VV 14,30*2 28,600

VV Součet 28,600

3 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 15 m ručně

t 1,115 2 210,00 2 464,15

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t 1,115 235,00 262,03

5 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t 32,335 14,00 452,69

VV "celková vzdálenost na skládku 30 km"  1,115*(30-1) 32,335

VV Součet 32,335

6 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na
skládce (skládkovné)

t 1,115 1 380,00 1 538,70

VV "celková hmotnost suti" 1,115 1,115

VV Součet 1,115

Strana 15 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Králíky, č.p. 414 - zateplení a stavební úpravy objektu

Objekt:

001 - zateplení a stavební úpravy objektu

Soupis:

Z-1-04 - VCP - výměna oken 1. PP, výplň rýh ve fasádě

KSO: CC-CZ:
Místo:  Poliklinika Králíky, 5. května 414, 561 69 Králík Datum: 10. 08. 2021

Zadavatel: IČ: 00279072

Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky DIČ:

Zhotovitel: IČ: 47153903

PRUMHOR spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín DIČ: CZ47153903

Projektant: IČ:

Atelier Architektury, Ing. arch. Jan Mádlík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Abayomi Omishore DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 548,15

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 12 548,15 21,00% 2 635,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 183,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 16 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Králíky, č.p. 414 - zateplení a stavební úpravy objektu

Objekt:

001 - zateplení a stavební úpravy objektu

Soupis:

Z-1-04 - VCP - výměna oken 1. PP, výplň rýh ve fasádě

Místo:  Poliklinika Králíky, 5. května 414, 561 69 Králík Datum: 10. 08. 2021

Zadavatel: Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky Projektant:
Atelier
Architektury, Ing.
arch. Jan Mádlík

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín Zpracovatel: Abayomi Omishore

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 548,15

Z_05 - VCP - výměna oken 1. PP 10 893,20

Z_06 - VCP - výplň rýh ve fasádě 1 654,95

Strana 17 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Králíky, č.p. 414 - zateplení a stavební úpravy objektu

Objekt:

001 - zateplení a stavební úpravy objektu

Soupis:

Z-1-04 - VCP - výměna oken 1. PP, výplň rýh ve fasádě

Místo:  Poliklinika Králíky, 5. května 414, 561 69 Králík Datum: 10. 08. 2021

Zadavatel: Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky Projektant:
Atelier
Architektury, Ing.
arch. Jan Mádlík

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín Zpracovatel: Abayomi Omishore

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 12 548,15

D Z_05 VCP - výměna oken 1. PP 10 893,20

1 K 968062374
Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně
křídel pl do 1 m2

m2 1,056 180,00 190,08

VV "1. PP"

VV "okno O30" 0,600*0,900 0,540

VV "okno O31" 0,890*0,580 0,516

VV Součet 1,056

2 K 96-9001 Vybourání stávajících vnitřních okenních parapetů hod 0,433 300,00 129,90

VV "1. PP"

VV (0,600+0,890)/86,09*25 0,433

VV Součet 0,433

3 K 766-0001 Montáž plastových oken a dveří m 5,940 220,80 1 311,55

VV "1. PP"

VV "okno O30" (0,600+0,900)*2*1 3,000

VV "okno O31"  (0,890+0,580)*2*1 2,940

VV Součet 5,940

4 M 766 SPC32
ozn. O30 - vnější okno 600x900 mm z bílého plastu
jednodílné, otevíravé - sklápěcí, zasklení čirým
izolačním trojsklem Uw=0,85 W/m2K

kus 1,000 2 948,60 2 948,60

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

5 M 766 SPC33
ozn. O31 - vnější okno 890x580 mm z bílého plastu
jednodílné, sklápěcí, zasklení čirým izolačním
trojsklem Uw=0,85 W/m2K

kus 1,000 2 886,50 2 886,50

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

6 K 998766203
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v
objektech v do 24 m

% 36,374 1,10 40,01

VV 1,056/145,16*5000 36,374

VV Součet 36,374

7 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo
obkladů

m 5,940 153,00 908,82

VV "začištění omítek kolem nových oken" 5,940 5,940

VV Součet 5,940

8 K 766-0011
D+M, vnitřní parapety z dřevotřísky s povrchovou
úpravou z laminátu o prům. šíři 750 mm

m 1,490 1 476,60 2 200,13

VV "1. PP"

VV "okno O30" 0,600 0,600

VV "okno O31" 0,890 0,890

VV Součet 1,490

9 K 784181101
Základní jednonásobná penetrace podkladu pro
disperzní malbu v místnostech výšky do 3,80m

m2 1,780 16,00 28,48

VV
"malba ostění kolem nových oken"

((2*0,900+0,600)+(2*0,580+0,890))*0,400
1,780

VV Součet 1,780

10 K 784211111
Dvojnásobné bílé disperzní malby ze směsí za mokra
velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do
3,80 m

m2 1,780 55,00 97,90

11 K 997013114
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 15 m s použitím mechanizace a vodorovně
do 50 m

t 0,051 650,00 33,15

12 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t 0,051 235,00 11,99

13 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t 1,479 14,00 20,71

VV "celková vzdálenost na skládku 30 km" 0,051*(30-1) 1,479

VV Součet 1,479

14 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na
skládce (skládkovné)

t 0,051 1 380,00 70,38

15 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24
m

t 0,010 1 500,00 15,00

Strana 18 z 49



D Z_06 VCP - výplň rýh ve fasádě 1 654,95

16 K 612135101
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky
rýhy

m2 3,769 379,00 1 428,45

VV

"zához rýh pro potřeby ČEZ"

(0,690+0,975+1,155+0,910+1,155+2,56+1,155+1,15+1,19+1,98+1,

47+10,735)*0,15

3,769

17 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24
m

t 0,151 1 500,00 226,50

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 19 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Králíky, č.p. 414 - zateplení a stavební úpravy objektu

Objekt:

001 - zateplení a stavební úpravy objektu

Soupis:

Z-1-05 - VCP, MP - změna fasády

KSO: CC-CZ:
Místo:  Poliklinika Králíky, 5. května 414, 561 69 Králík Datum: 10. 08. 2021

Zadavatel: IČ: 00279072

Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky DIČ:

Zhotovitel: IČ: 47153903

PRUMHOR spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín DIČ: CZ47153903

Projektant: IČ:

Atelier Architektury, Ing. arch. Jan Mádlík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Abayomi Omishore DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -8 150,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -8 150,80 21,00% -1 711,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -9 862,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 20 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Králíky, č.p. 414 - zateplení a stavební úpravy objektu

Objekt:

001 - zateplení a stavební úpravy objektu

Soupis:

Z-1-05 - VCP, MP - změna fasády

Místo:  Poliklinika Králíky, 5. května 414, 561 69 Králík Datum: 10. 08. 2021

Zadavatel: Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky Projektant:
Atelier
Architektury, Ing.
arch. Jan Mádlík

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín Zpracovatel: Abayomi Omishore

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -8 150,80

Z_07 - VCP, MP - změna fasády -8 150,80

Strana 21 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Králíky, č.p. 414 - zateplení a stavební úpravy objektu

Objekt:

001 - zateplení a stavební úpravy objektu

Soupis:

Z-1-05 - VCP, MP - změna fasády

Místo:  Poliklinika Králíky, 5. května 414, 561 69 Králík Datum: 10. 08. 2021

Zadavatel: Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky Projektant:
Atelier
Architektury, Ing.
arch. Jan Mádlík

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín Zpracovatel: Abayomi Omishore

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -8 150,80

D Z_07 VCP, MP - změna fasády -8 150,80

1 K 622-9002-R01
D+M, vnější dekorační prvky z polystyrenu tl. 30 mm a
šíře 600 mm - vystouplé svislé pruhy ve fasádě
včetně rohů (dle detailu)

soubor -1,000 8 150,80 -8 150,80

VV "sleva za zjednodušení bosáže" -1 -1,000

Strana 22 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Králíky, č.p. 414 - zateplení a stavební úpravy objektu

Objekt:

001 - zateplení a stavební úpravy objektu

Soupis:

Z-1-06 - VCP, MP - fasádní systém na zateplení soklu s odvětranou mezerou

KSO: CC-CZ:
Místo:  Poliklinika Králíky, 5. května 414, 561 69 Králík Datum: 10. 08. 2021

Zadavatel: IČ: 00279072

Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky DIČ:

Zhotovitel: IČ: 47153903

PRUMHOR spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín DIČ: CZ47153903

Projektant: IČ:

Atelier Architektury, Ing. arch. Jan Mádlík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Abayomi Omishore DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 67 292,49

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 67 292,49 21,00% 14 131,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 81 423,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 23 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Králíky, č.p. 414 - zateplení a stavební úpravy objektu

Objekt:

001 - zateplení a stavební úpravy objektu

Soupis:

Z-1-06 - VCP, MP - fasádní systém na zateplení soklu s odvětranou mezerou

Místo:  Poliklinika Králíky, 5. května 414, 561 69 Králík Datum: 10. 08. 2021

Zadavatel: Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky Projektant:
Atelier
Architektury, Ing.
arch. Jan Mádlík

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín Zpracovatel: Abayomi Omishore

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 67 292,49

Z_08 - VCP, MP - fasádní systém na zateplení soklu s odvětranou mezerou 67 292,49

Strana 24 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Králíky, č.p. 414 - zateplení a stavební úpravy objektu

Objekt:

001 - zateplení a stavební úpravy objektu

Soupis:

Z-1-06 - VCP, MP - fasádní systém na zateplení soklu s odvětranou mezerou

Místo:  Poliklinika Králíky, 5. května 414, 561 69 Králík Datum: 10. 08. 2021

Zadavatel: Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky Projektant:
Atelier
Architektury, Ing.
arch. Jan Mádlík

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín Zpracovatel: Abayomi Omishore

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 67 292,49

D Z_08 VCP, MP - fasádní systém na zateplení soklu s odvětranou mezerou 67 292,49
1 K R01 Výpočet kotvení - statické posouzení soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

2 K R02 Příplatek za injektované kotvení fasád soubor 1,000 30 559,90 30 559,90

3 K 711161212
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá,
nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm

m2 6,322 200,00 1 264,40

VV "kočárkárna" (3,646+5,610+1,28)*0,60 6,322

4 K 998711203
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě,
vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m

% 12,644 3,42 43,24

5 K 751398023 Mtž větrací mřížky stěnové do 0,150 m2 kus 62,000 300,00 18 600,00

VV "pro plochu odvětraného zatepleného soklu"

VV "pohled severní" 26,379 26,379

VV "pohled západní" 12,121 12,121

VV "pohled východní" 12,130 12,130

VV

"pohled jižní"

(0,09+3,18+0,425+0,935+0,08+0,08+5,61+0,08+1,28+6,145+2,375

+5,32-0,08)

25,520

VV Mezisoučet 76,150

VV "počet kusů á 2,5m" 76,15/2.5 30,460

VV "horní větrací mřížka" 31 31,000

VV "dolní větrací mřížka" 31 31,000

VV "celkem" 62 62,000

6 M 480100050AL
ochranný pás proti ptákům přírodní AL šířka 50mm,
délka pásu 2,5m

kus 31,000 170,50 5 285,50

7 M 1320805025 Likov LU-L 08/050x10/2500 lišta uzavirací perforovaná kus 31,000 210,95 6 539,45

Strana 25 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Králíky, č.p. 414 - zateplení a stavební úpravy objektu

Objekt:

001 - zateplení a stavební úpravy objektu

Soupis:

Z-1-07 - VCP, MP - oplechování parapetů

KSO: CC-CZ:
Místo:  Poliklinika Králíky, 5. května 414, 561 69 Králík Datum: 10. 08. 2021

Zadavatel: IČ: 00279072

Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky DIČ:

Zhotovitel: IČ: 47153903

PRUMHOR spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín DIČ: CZ47153903

Projektant: IČ:

Atelier Architektury, Ing. arch. Jan Mádlík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Abayomi Omishore DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 670,69

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 19 670,69 21,00% 4 130,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 23 801,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 26 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Králíky, č.p. 414 - zateplení a stavební úpravy objektu

Objekt:

001 - zateplení a stavební úpravy objektu

Soupis:

Z-1-07 - VCP, MP - oplechování parapetů

Místo:  Poliklinika Králíky, 5. května 414, 561 69 Králík Datum: 10. 08. 2021

Zadavatel: Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky Projektant:
Atelier
Architektury, Ing.
arch. Jan Mádlík

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín Zpracovatel: Abayomi Omishore

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 19 670,69

Z_09 - VCP, MP - oplechování parapetů 19 670,69

Strana 27 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Králíky, č.p. 414 - zateplení a stavební úpravy objektu

Objekt:

001 - zateplení a stavební úpravy objektu

Soupis:

Z-1-07 - VCP, MP - oplechování parapetů

Místo:  Poliklinika Králíky, 5. května 414, 561 69 Králík Datum: 10. 08. 2021

Zadavatel: Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky Projektant:
Atelier
Architektury, Ing.
arch. Jan Mádlík

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín Zpracovatel: Abayomi Omishore

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 19 670,69

D Z_09 VCP, MP - oplechování parapetů 19 670,69

1 K 764216643-R01
Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz
s povrchovou úpravou rš 250 mm

m 81,341 241,83 19 670,69

VV
"Příplatek za větší rš parapetů ... z 250 mm na 330 mm"

81,341
81,341

Strana 28 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Králíky, č.p. 414 - zateplení a stavební úpravy objektu

Objekt:

001 - zateplení a stavební úpravy objektu

Soupis:

Z-1-08 - VCP - označení budovy fasádním nápisem

KSO: CC-CZ:
Místo:  Poliklinika Králíky, 5. května 414, 561 69 Králík Datum: 10. 08. 2021

Zadavatel: IČ: 00279072

Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky DIČ:

Zhotovitel: IČ: 47153903

PRUMHOR spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín DIČ: CZ47153903

Projektant: IČ:

Atelier Architektury, Ing. arch. Jan Mádlík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Abayomi Omishore DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 510,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 15 510,00 21,00% 3 257,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 767,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 29 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Králíky, č.p. 414 - zateplení a stavební úpravy objektu

Objekt:

001 - zateplení a stavební úpravy objektu

Soupis:

Z-1-08 - VCP - označení budovy fasádním nápisem

Místo:  Poliklinika Králíky, 5. května 414, 561 69 Králík Datum: 10. 08. 2021

Zadavatel: Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky Projektant:
Atelier
Architektury, Ing.
arch. Jan Mádlík

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín Zpracovatel: Abayomi Omishore

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 510,00

Z_10 - VCP - označení budovy fasádním nápisem 15 510,00

Strana 30 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Králíky, č.p. 414 - zateplení a stavební úpravy objektu

Objekt:

001 - zateplení a stavební úpravy objektu

Soupis:

Z-1-08 - VCP - označení budovy fasádním nápisem

Místo:  Poliklinika Králíky, 5. května 414, 561 69 Králík Datum: 10. 08. 2021

Zadavatel: Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky Projektant:
Atelier
Architektury, Ing.
arch. Jan Mádlík

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín Zpracovatel: Abayomi Omishore

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 15 510,00

D Z_10 VCP - označení budovy fasádním nápisem 15 510,00

1 K 7830093-R01 Písmomalířské práce výšky písmen nebo číslic do 750 mm kus 11,000 1 410,00 15 510,00

Strana 31 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Králíky, č.p. 414 - zateplení a stavební úpravy objektu

Objekt:

001 - zateplení a stavební úpravy objektu

Soupis:

Z-1-09 - VCP - úprava ostění u přemístěných posuvných dveří

KSO: CC-CZ:
Místo:  Poliklinika Králíky, 5. května 414, 561 69 Králík Datum: 10. 08. 2021

Zadavatel: IČ: 00279072

Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky DIČ:

Zhotovitel: IČ: 47153903

PRUMHOR spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín DIČ: CZ47153903

Projektant: IČ:

Atelier Architektury, Ing. arch. Jan Mádlík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Abayomi Omishore DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 649,17

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 7 649,17 21,00% 1 606,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 255,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 32 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Králíky, č.p. 414 - zateplení a stavební úpravy objektu

Objekt:

001 - zateplení a stavební úpravy objektu

Soupis:

Z-1-09 - VCP - úprava ostění u přemístěných posuvných dveří

Místo:  Poliklinika Králíky, 5. května 414, 561 69 Králík Datum: 10. 08. 2021

Zadavatel: Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky Projektant:
Atelier
Architektury, Ing.
arch. Jan Mádlík

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín Zpracovatel: Abayomi Omishore

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 649,17

Z_11 - VCP - úprava ostění u přemístěných posuvných dveří 7 649,17

Strana 33 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Králíky, č.p. 414 - zateplení a stavební úpravy objektu

Objekt:

001 - zateplení a stavební úpravy objektu

Soupis:

Z-1-09 - VCP - úprava ostění u přemístěných posuvných dveří

Místo:  Poliklinika Králíky, 5. května 414, 561 69 Králík Datum: 10. 08. 2021

Zadavatel: Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky Projektant:
Atelier
Architektury, Ing.
arch. Jan Mádlík

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín Zpracovatel: Abayomi Omishore

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 649,17

D Z_11 VCP - úprava ostění u přemístěných posuvných dveří 7 649,17

1 K 612325225
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0
m2 na stěnách

kus 2,000 1 690,00 3 380,00

2 K 967031732
Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo
MVC tl do 100 mm

m2 4,264 163,00 695,03

VV "ostění" 2,665*0,800*2 4,264

3 K 973031324
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl
do 0,10 m2 hl do 150 mm

kus 4,000 177,00 708,00

VV "překlad L80/80/8" 4 4,000

4 K 997013114
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 15 m s použitím mechanizace

t 0,840 650,00 546,00

5 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t 0,840 235,00 197,40

6 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t 24,360 14,00 341,04

VV 0,840*29 24,360

7 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na
skládce (skládkovné)

t 0,840 1 380,00 1 159,20

8 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24
m

t 0,415 1 500,00 622,50

Strana 34 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Králíky, č.p. 414 - zateplení a stavební úpravy objektu

Objekt:

001 - zateplení a stavební úpravy objektu

Soupis:

Z-1-10 - VCP - drenáž

KSO: CC-CZ:
Místo:  Poliklinika Králíky, 5. května 414, 561 69 Králík Datum: 10. 08. 2021

Zadavatel: IČ: 00279072

Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky DIČ:

Zhotovitel: IČ: 47153903

PRUMHOR spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín DIČ: CZ47153903

Projektant: IČ:

Atelier Architektury, Ing. arch. Jan Mádlík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Abayomi Omishore DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 906,09

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 22 906,09 21,00% 4 810,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 27 716,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 35 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Králíky, č.p. 414 - zateplení a stavební úpravy objektu

Objekt:

001 - zateplení a stavební úpravy objektu

Soupis:

Z-1-10 - VCP - drenáž

Místo:  Poliklinika Králíky, 5. května 414, 561 69 Králík Datum: 10. 08. 2021

Zadavatel: Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky Projektant:
Atelier
Architektury, Ing.
arch. Jan Mádlík

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín Zpracovatel: Abayomi Omishore

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 22 906,09

Z_12 - VCP - drenáž 22 906,09

Strana 36 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Králíky, č.p. 414 - zateplení a stavební úpravy objektu

Objekt:

001 - zateplení a stavební úpravy objektu

Soupis:

Z-1-10 - VCP - drenáž

Místo:  Poliklinika Králíky, 5. května 414, 561 69 Králík Datum: 10. 08. 2021

Zadavatel: Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky Projektant:
Atelier
Architektury, Ing.
arch. Jan Mádlík

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín Zpracovatel: Abayomi Omishore

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 22 906,09

D Z_12 VCP - drenáž 22 906,09

1 K 132212102
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v
horninách tř. 3

m3 3,790 750,00 2 842,50

VV "pohled východní" 12,310*0,60*0,26 1,920

VV "pohled severní" 11,99*0,60*0,26 1,870

VV Součet 3,790

2 K 132212109
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm
ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

m3 3,790 180,00 682,20

3 K 162401101
Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4

m3 3,790 90,90 344,51

4 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 3,790 190,00 720,10

5 K 211531111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem
hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

m3 4,252 982,00 4 175,46

VV "pohled východní" 12,310*0,50*(0,25+0,10) 2,154

VV "pohled severní" 11,99*0,50*(0,25+0,10) 2,098

VV Součet 4,252

6 K 211971121
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v
rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m

m2 48,600 39,40 1 914,84

VV "pohled východní" 12,310*(0,25+0,50+0,25+0,50+0,50) 24,620

VV "pohled severní" 11,99*(0,25+0,50+0,25+0,50+0,50) 23,980

VV Součet 48,600

7 M 69311080
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační,
drenážní PES 200g/m2

m2 57,567 15,20 875,02

VV 48,6*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství 57,567

8 K 212755213
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních
D 80 mm bez lože

m 24,300 37,20 903,96

VV "pohled východní" 12,310 12,310

VV "pohled severní" 11,99 11,990

VV Součet 24,300

9 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24
m

t 6,965 1 500,00 10 447,50

Strana 37 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Králíky, č.p. 414 - zateplení a stavební úpravy objektu

Objekt:

001 - zateplení a stavební úpravy objektu

Soupis:

Z-1-11 - VCP - změna povrchové úpravy soklu pod přístřeškem

KSO: CC-CZ:
Místo:  Poliklinika Králíky, 5. května 414, 561 69 Králík Datum: 10. 08. 2021

Zadavatel: IČ: 00279072

Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky DIČ:

Zhotovitel: IČ: 47153903

PRUMHOR spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín DIČ: CZ47153903

Projektant: IČ:

Atelier Architektury, Ing. arch. Jan Mádlík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Abayomi Omishore DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 29 609,55

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 29 609,55 21,00% 6 218,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 35 827,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 38 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Králíky, č.p. 414 - zateplení a stavební úpravy objektu

Objekt:

001 - zateplení a stavební úpravy objektu

Soupis:

Z-1-11 - VCP - změna povrchové úpravy soklu pod přístřeškem

Místo:  Poliklinika Králíky, 5. května 414, 561 69 Králík Datum: 10. 08. 2021

Zadavatel: Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky Projektant:
Atelier
Architektury, Ing.
arch. Jan Mádlík

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín Zpracovatel: Abayomi Omishore

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 29 609,55

Z_13 - VCP - změna povrchové úpravy soklu pod přístřeškem 29 609,55

Strana 39 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Králíky, č.p. 414 - zateplení a stavební úpravy objektu

Objekt:

001 - zateplení a stavební úpravy objektu

Soupis:

Z-1-11 - VCP - změna povrchové úpravy soklu pod přístřeškem

Místo:  Poliklinika Králíky, 5. května 414, 561 69 Králík Datum: 10. 08. 2021

Zadavatel: Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky Projektant:
Atelier
Architektury, Ing.
arch. Jan Mádlík

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín Zpracovatel: Abayomi Omishore

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 29 609,55

D Z_13 VCP - změna povrchové úpravy soklu pod přístřeškem 29 609,55
1 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 53,810 42,00 2 260,02

VV "pohled severní - část soklu fasády" 16,01 16,010

VV "pohled severní - zdivo vstupní části" 37,80 37,800

VV Součet 53,810

2 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 16,010 190,51 3 050,07

VV "pohled severní - část soklu fasády" 16,01 16,010

3 K 622211001
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a
mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 40
mm

m2 37,800 573,00 21 659,40

VV "pohled severní - zdivo vstupní části"

VV (2,40+13,50+0,30+13,20+2,10)*1,20 37,800

4 M 28376470 deska z polystyrénu XPS tl 20mm m2 38,556 51,90 2 001,06

VV 37,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 38,556

5 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24
m

t 0,426 1 500,00 639,00

Strana 40 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Králíky, č.p. 414 - zateplení a stavební úpravy objektu

Objekt:

001 - zateplení a stavební úpravy objektu

Soupis:

Z-1-12 - MP - asfaltový beton

KSO: CC-CZ:
Místo:  Poliklinika Králíky, 5. května 414, 561 69 Králík Datum: 10. 08. 2021

Zadavatel: IČ: 00279072

Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky DIČ:

Zhotovitel: IČ: 47153903

PRUMHOR spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín DIČ: CZ47153903

Projektant: IČ:

Atelier Architektury, Ing. arch. Jan Mádlík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Abayomi Omishore DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -26 704,04

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -26 704,04 21,00% -5 607,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -32 311,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 41 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Králíky, č.p. 414 - zateplení a stavební úpravy objektu

Objekt:

001 - zateplení a stavební úpravy objektu

Soupis:

Z-1-12 - MP - asfaltový beton

Místo:  Poliklinika Králíky, 5. května 414, 561 69 Králík Datum: 10. 08. 2021

Zadavatel: Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky Projektant:
Atelier
Architektury, Ing.
arch. Jan Mádlík

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín Zpracovatel: Abayomi Omishore

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -26 704,04

Z_14 - MP - asfaltový beton -26 704,04

Strana 42 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Králíky, č.p. 414 - zateplení a stavební úpravy objektu

Objekt:

001 - zateplení a stavební úpravy objektu

Soupis:

Z-1-12 - MP - asfaltový beton

Místo:  Poliklinika Králíky, 5. května 414, 561 69 Králík Datum: 10. 08. 2021

Zadavatel: Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky Projektant:
Atelier
Architektury, Ing.
arch. Jan Mádlík

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín Zpracovatel: Abayomi Omishore

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -26 704,04

D Z_14 MP - asfaltový beton -26 704,04

1 K 565145111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m

m2 -23,250 351,69 -8 176,79

VV * podél zapuštěného zatepleného soklu  - skl. S7

VV -(46,5*0,50) -23,250

2 K 572341111
Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes
15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 40 mm

m2 -23,250 365,00 -8 486,25

VV * podél zapuštěného zatepleného soklu - skl. S7

VV -(46,5*0,50) -23,250

3 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24
m

t -6,694 1 500,00 -10 041,00

Strana 43 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Králíky, č.p. 414 - zateplení a stavební úpravy objektu

Objekt:

001 - zateplení a stavební úpravy objektu

Soupis:

Z-1-13 - MP, VCP - změna dlažby v přístřešku

KSO: CC-CZ:
Místo:  Poliklinika Králíky, 5. května 414, 561 69 Králík Datum: 10. 08. 2021

Zadavatel: IČ: 00279072

Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky DIČ:

Zhotovitel: IČ: 47153903

PRUMHOR spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín DIČ: CZ47153903

Projektant: IČ:

Atelier Architektury, Ing. arch. Jan Mádlík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Abayomi Omishore DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 27 637,26

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 27 637,26 21,00% 5 803,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 33 441,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 44 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Králíky, č.p. 414 - zateplení a stavební úpravy objektu

Objekt:

001 - zateplení a stavební úpravy objektu

Soupis:

Z-1-13 - MP, VCP - změna dlažby v přístřešku

Místo:  Poliklinika Králíky, 5. května 414, 561 69 Králík Datum: 10. 08. 2021

Zadavatel: Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky Projektant:
Atelier
Architektury, Ing.
arch. Jan Mádlík

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín Zpracovatel: Abayomi Omishore

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 27 637,26

Z_15 - VCP, MP - změna dlažby v přístřešku 27 637,26

Strana 45 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Králíky, č.p. 414 - zateplení a stavební úpravy objektu

Objekt:

001 - zateplení a stavební úpravy objektu

Soupis:

Z-1-13 - MP, VCP - změna dlažby v přístřešku

Místo:  Poliklinika Králíky, 5. května 414, 561 69 Králík Datum: 10. 08. 2021

Zadavatel: Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky Projektant:
Atelier
Architektury, Ing.
arch. Jan Mádlík

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín Zpracovatel: Abayomi Omishore

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 27 637,26

D Z_15 VCP, MP - změna dlažby v přístřešku 27 637,26

1 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm
skupiny A pl do 50 m2 včetně kladecího lože tl. do
40 mm

m2 -5,600 320,00 -1 792,00

VV
"v místě stávaj. schodů - montáž ze stávaj. zámk. dl. -

skl. S8"    -5,6
-5,600

VV Součet -5,600

2 K 631311135
Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

m3 0,813 3 490,00 2 837,37

VV "přístřešek" 2,50*2,50*0,130 0,813

3 K 631319013
Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení
povrchu

m3 0,813 245,00 199,19

VV "přístřešek" 2,50*2,50*0,130 0,813

4 K 631319175
Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu
spodní vrstvy před vložením výztuže

m3 0,813 74,30 60,41

VV "přístřešek" 2,50*2,50*0,130 0,813

5 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,053 29 700,00 1 574,10

VV "přístřešek"

VV
"síť KARI 8x8 mm, oko 100x100 mm ... 7,90 kg/m2"

2,50*2,50*7,90*1,08*0,001
0,053

6 K 634112126
Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s
fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm

m 2,500 28,80 72,00

VV 2,5 2,500

7 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24
m

t 1,579 1 500,00 2 368,50

8 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 10,300 13,60 140,08

VV "přístřešek" 2,50*2,50+0,30*13,50 10,300

9 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 10,300 48,70 501,61

VV "přístřešek" 2,50*2,50+0,30*13,50 10,300

10 K 771161011
Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině
dlažby

m 7,500 27,70 207,75

VV 2,5+2,5+2,5 7,500

11 M 59054174
profil dvoudílný na pero drážku s hranou dlaždice z
hmoty PVC/CPE tl 15mm

m 8,250 277,00 2 285,25

VV 7,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 8,250

12 K 771574262
Montáž podlah keramických velkoformát pro mechanické
zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem
do 6 ks/ m2

m2 10,300 973,00 10 021,90

VV "přístřešek" 2,50*2,50+0,30*13,50 10,300

13 M LSS.DAKSE661 dlaždice - rektifikovaná CEMENTO šedá, 298x598x10mm m2 11,845 464,10 5 497,26

VV 10,3*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 11,845

14 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou
vrstvách

m2 10,300 316,00 3 254,80

VV "přístřešek" 2,50*2,50+0,30*13,50 10,300

15 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 5,300 36,60 193,98

VV 2,8+2,5 5,300

16 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech
v do 6 m

t 0,367 586,00 215,06

Strana 46 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Králíky, č.p. 414 - zateplení a stavební úpravy objektu

Objekt:

001 - zateplení a stavební úpravy objektu

Soupis:

Z-1-14 - VCP, MP - přístřešek, OK

KSO: CC-CZ:
Místo:  Poliklinika Králíky, 5. května 414, 561 69 Králík Datum: 10. 08. 2021

Zadavatel: IČ: 00279072

Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky DIČ:

Zhotovitel: IČ: 47153903

PRUMHOR spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín DIČ: CZ47153903

Projektant: IČ:

Atelier Architektury, Ing. arch. Jan Mádlík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Abayomi Omishore DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 68 869,08

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 68 869,08 21,00% 14 462,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 83 331,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 47 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Králíky, č.p. 414 - zateplení a stavební úpravy objektu

Objekt:

001 - zateplení a stavební úpravy objektu

Soupis:

Z-1-14 - VCP, MP - přístřešek, OK

Místo:  Poliklinika Králíky, 5. května 414, 561 69 Králík Datum: 10. 08. 2021

Zadavatel: Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky Projektant:
Atelier
Architektury, Ing.
arch. Jan Mádlík

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín Zpracovatel: Abayomi Omishore

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 68 869,08

Z_16 - přístřešěk, OK 68 869,08

Strana 48 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Poliklinika Králíky, č.p. 414 - zateplení a stavební úpravy objektu

Objekt:

001 - zateplení a stavební úpravy objektu

Soupis:

Z-1-14 - VCP, MP - přístřešek, OK

Místo:  Poliklinika Králíky, 5. května 414, 561 69 Králík Datum: 10. 08. 2021

Zadavatel: Město Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky Projektant:
Atelier
Architektury, Ing.
arch. Jan Mádlík

Zhotovitel: PRUMHOR spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín Zpracovatel: Abayomi Omishore

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 68 869,08

D Z_16 přístřešěk, OK 68 869,08

1 K 43-M 004 D+M, zastřešení přístřešku nad vstupem m2 37,374 1 998,62 74 696,42

VV "příplatek za kvalitnější krytinu" 37,374 37,374

VV Součet 37,374

2 K 43-M 002
D+M, nosná ocelová konstrukce přístřešku nad vstupem,
povrchová úprava žárově pozinkováno

kg -1 150,000 36,70 -42 205,00

VV "sleva za neprovedení zinkování ... 20Kč/kg" -1150 -1 150,000

3 K 43-M 003
D+M, pororošt rampy, povrchová úprava žárově
pozinkováno

m2 24,000 528,50 12 684,00

VV
"pororošt ... oka 30x11 mm ... dodávka 2 516 kč/m2, Montáž

... 200 kč/m2 ... celkem 2 716 kč/m2"

VV
"cena dle rozpočtu k SOD (rošt s velkými oky ... 2 187,50

kč/m2"

VV
"navýšení ... 2 716 kč/m2 - 2187,50 kč/m2 = 528,50 kč/m2"

24
24,000

4 K 43-M 001
D+M, nosná ocelová konstrukce rampy úprava žárově
pozinkováno - prodloužení noh

kg 50,184 115,00 5 771,16

VV
"vyrovnání noh vlivem snížení stávajícího podkladu - nová

zamková dlažba" 8*0,65*7,38+4*0,4*7,38
50,184

5 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

m2 53,500 118,00 6 313,00

6 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní
zámečnických konstrukcí

m2 53,500 107,00 5 724,50

7 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí

m2 53,500 110,00 5 885,00

Strana 49 z 49


		2021-08-19T08:27:49+0200


		2021-08-20T14:06:04+0200
	Ing. Ondřej Vepřek




